
Istituto Comprensivo Statale “I. Nievo” 
Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado - Via Torino 4 - 30020 – Cinto Caomaggiore (VE) 

Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore – Gruaro - Pramaggiore 

Sito Web: www.icnievocinto.gov.it 

   
 

 
Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501 - Fax n. 0421/1896021 

E-Mail:  veic825004@istruzione.it - istituto@icnievocinto.gov.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it 

Prot. (v. timbratura in alto)       Cinto Caomaggiore, (v. timbratura in alto) 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

in relazione all’Avviso Pubblico di indagine di mercato con richiesta di offerta economica per 

l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, del “Servizio di 

cassa a favore di questo Istituto per il periodo dal 01/07/2019 al 30/06/2023 
 

Visto l’Avviso Pubblico di indagine di mercato con richiesta di offerta economica per l’affidamento 

diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, del “Servizio di cassa” a favore di 

questo Istituto per il periodo dal 01/07/2019 al 30/06/2023 Prot.n. 4813 del 22/05/2019; 
 

Vista la Graduatoria definitiva 

Posizione Offerente Note 

1° INTESA SANPAOLO S.p.a. Offerta presentata in conformità al 

capitolato d’oneri e Avviso 

 

Accertata la sussistenza dei requisiti normativi richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto 

aggiudicatario; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione definitiva dell’affidamento del “Servizio di cassa” a favore di questo Istituto per il 

periodo dal 01/07/2019 al 30/06/2023, all’Operatore economico INTESA SANPAOLO S.p.a. alle 

condizioni dell’Avviso e in conformità al capitolato d’oneri e offerta economica prodotta 

dall’aggiudicatario per un compenso e spese annue di gestione e tenuta conto di 800,00 €. 

Ai sensi dell’art. 13 dell’Avviso Prot.n. 4813 del 22/05/2019 si procederà alla stipula della 

Convenzione conforme ai contenuti dell’Avviso, del Capitolato e dell’offerta economica presentata. 

La pubblicazione del presente dispositivo all’albo on line dell’Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Erminia Bosnia 
Firma Autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 decreto legislativo 39/93 

VEIC825004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005665 - 17/06/2019 - C14d - Banche - U
VEIC825004 - ALBO PRETORIO - 0000043 - 17/06/2019 - G3 – ESITI - U

Firmato digitalmente da BOSNIA ERMINIA

http://www.icnievocinto.gov.it/

		2019-06-19T11:58:29+0200
	BOSNIA ERMINIA




